



MUNICÍPIO DE IPUAÇU

CNPJ: 95.993.028/0001-83
Rua Zanella, 818
CEP: 89832-000 - Ipuauçu SC

Telefone: (49) 3449-0045

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 26/2021 - PR

Processo Administrativo: 46/2021

Data do Processo: 13/05/2021

ANEXO I- A RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	8,000	UND	PNEU 205/75 R16 com as seguintes especificações mínimas: índice de carga 110, índice de velocidade Q, aprovado pelo INMETRO, garantia de 5 anos contra defeitos de fabricação;	703,2500	5.626,00
2	8,000	UND	PNEU 225/65 R16 com as seguintes especificações mínimas: índice de carga 112, índice de velocidade R, aprovado pelo INMETRO, garantia de 5 anos contra defeitos de fabricação;	1.037,7500	8.302,00
3	8,000	UND	PNEU 195/75 R16 com as seguintes especificações mínimas: índice de carga 107, índice de velocidade R, aprovado pelo INMETRO, garantia de 5 anos contra defeitos de fabricação;	839,7500	6.718,00
4	8,000	UND	PNEU 225/75 R16 com as seguintes especificações mínimas: índice de carga 118, índice de velocidade R, aprovado pelo INMETRO, garantia de 5 anos contra defeitos de fabricação;	1.012,0000	8.096,00
5	16,000	UND	PNEU 185/65 R15 com as seguintes especificações mínimas: índice de carga 88, índice de velocidade T, aprovado pelo INMETRO, garantia de 5 anos contra defeitos de fabricação;.	492,5000	7.880,00
6	8,000	UND	PNEU 195/60 R 15 com as seguintes especificações mínimas: índice de carga 91, índice de velocidade H, aprovado pelo INMETRO, garantia de 5 anos contra defeitos de fabricação	492,2500	3.938,00
7	16,000	UND	PNEU 175/65 R14 com as seguintes especificações mínimas: índice de carga 182, índice de velocidade T, aprovado pelo INMETRO, garantia de 5 anos contra defeitos de fabricação;	406,2500	6.500,00
8	48,000	UND	PNEU 175/70 R 14, com as seguintes especificações mínimas: índice de carga 88, índice de velocidade T, aprovado pelo INMETRO, garantia de 5 anos contra defeitos de fabricação;...	449,2500	21.564,00
9	8,000	UND	PNEU 185/70 R14 com as seguintes especificações mínimas: Índice de carga 88, índice de velocidade T, aprovado pelo INMETRO, garantia de 5 anos contra defeitos de fabricação..	471,2500	3.770,00
10	6,000	UND	PNEU 175/70R13 com as seguintes especificações mínimas; índice de carga 88 velocidade t, aprovado pelo INMETRO, garantia de 5 anos contra defeitos de fabricação;	366,2500	2.197,50
11	6,000	UND	PNEU 215/55 R18 índice de carga 126 índice de velocidade L aprovado pelo INMETRO garantia de 5 anos contra defeitos de fabricação.	795,0000	4.770,00
12	8,000	UND	PNEU 185/75R14, COM AS	614,0000	4.912,00

			SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: ÍNDICE DE CARGA 102, VELOCIDADE T, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.		
13	8,000	UND	PNEU 175/70R14, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: ÍNDICE DE CARGA 88, VELOCIDADE T, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	439,2500	3.514,00
14	10,000	UND	PNEU 175/70R13, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: ÍNDICE DE CARGA 82, VELOCIDADE T, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	360,0000	3.600,00
15	10,000	UND	PNEU 1400-24 PARA RETROESCAVADEIRA E MOTONIVELADORA, TIPO DIAGONAL OU CONVENCIONAL, COM NO MÍNIMO 24 LONAS, DESENHO LAGARTO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	4.083,3300	40.833,30
16	12,000	UND	PNEU 750-16, TIPO DIAGONAL OU CONVENCIONAL, DESENHO DIRECIONAL OU EIXO LIVRE, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: 12 LONAS, ÍNDICE DE VELOCIDADE J, PROFUNDIDADE DE SULCO DE 11 MM, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	827,3300	9.927,96
17	5,000	UND	PNEU 19.5-24 PARA RETROESCAVADEIRA, TIPO DIAGONAL OU CONVENCIONAL, COM NO MÍNIMO 12 LONAS, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO	5.212,7500	26.063,75
18	70,000	UND	PNEU 275/80R22.5, TIPO RADIAL, DESENHO DE TRAÇÃO, PARA UTILIZAÇÃO EM SERVIÇO MISTO, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: ÍNDICE DE CARGA 149, ÍNDICE DE VELOCIDADE K, PROFUNDIDADE DE SULCO DE 19 MM, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	2.472,5000	173.075,00
19	12,000	UND	PNEU 12-16.5 PARA RETROESCAVADEIRA, TIPO DIAGONAL OU CONVENCIONAL, COM NO MÍNIMO 12 LONAS, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	1.622,5000	19.470,00
20	10,000	UND	PNEU 18.4-34 PARA TRATOR, TIPO DIAGONAL OU CONVENCIONAL, COM NO MÍNIMO 12 LONAS, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	4.689,0000	46.890,00
21	12,000	UND	PNEU 750-16 PARA TRATOR, TIPO DIAGONAL OU CONVENCIONAL, DESENHO DIRECIONAL, 2 OU 3 RAIAS, COM NO MÍNIMO 8 LONAS, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	823,5000	9.882,00
22	12,000	UND	PNEU 12.4-24 PARA TRATOR, TIPO DIAGONAL OU CONVENCIONAL, COM NO MÍNIMO 10 LONAS, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO	2.098,0000	25.176,00
23	12,000	UND	PNEU 17.5-25 TIPO DIAGONAL OU CONVENCIONAL, COM NO MÍNIMO 24 LONAS, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	10.900,0000	130.800,00
24	35,000	UND	PNEU 1000R20 TIPO RADIAL, DESENHO DIRECIONAL OU EIXO LIVRE, PARA UTILIZAÇÃO EM SERVIÇO MISTO, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: ÍNDICE DE CARGA 146, ÍNDICE DE	3.252,5000	113.837,50

VELOCIDADE K, PROFUNDIDADE DE SULCO DE 18 MM, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

25	8,000	UND	PNEU 12.5/80-18 PARA RETROESCAVADEIRA, TIPO DIAGONAL OU CONVENCIONAL, COM NO MÍNIMO 14 LONAS, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	2.323,7500	18.590,00
26	8,000	UND	PNEU 14.9-24 PARA TRATOR, TIPO DIAGONAL OU CONVENCIONAL, COM NO MÍNIMO 8 LONAS, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	3.337,5000	26.700,00
27	35,000	UND	PNEU 275/80R22.5 TIPO RADIAL, DESENHO DIRECIONAL OU EIXO LIVRE, PARA UTILIZAÇÃO EM SERVIÇO MISTO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ÍNDICE DE CARGA 149, ÍNDICE DE VELOCIDADE K, PROFUNDIDADE DE SULCO DE 18 MM, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	2.483,7500	86.931,25
28	4,000	UND	PNEU 23.1-26 TIPO COLHEITADERIA, PARA ROLO COMPACTADOR, RADIAL, COM NO MÍNIMO 14 LONAS, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	7.896,2500	31.585,00
29	24,000	UND	PROTETOR 1000-20.	149,5000	3.588,00
30	24,000	UND	PROTETOR 1400-24.	245,0000	5.880,00
31	10,000	UND	PROTETOR PARA PNEU 17.5-25	96,0000	960,00
32	10,000	UND	PROTETOR 900-20.	96,0000	960,00
33	60,000	UND	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000-20.	156,7500	9.405,00
34	25,000	UND	CÂMARA DE AR PARA PNEU 12.4-24 AGRÍCOLA.	232,7500	5.818,75
35	10,000	UND	CÂMARA DE AR PARA PNEU 900-20.	161,2500	1.612,50
36	10,000	UND	CÂMARA DE AR PARA PNEU 19.5-24.	456,2500	4.562,50
37	15,000	UND	CÂMARA DE AR PARA PNEU 750-16, COM OPÇÃO DE BICO CURTO OU LONGO CURVO, NA CONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADO O TIPO DE BICO QUE DEVERÁ SER FORNECIDO.;	110,0000	1.650,00
38	30,000	UND	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400-24.	451,2500	13.537,50
39	15,000	UND	CÂMARA DE AGRÍCOLA. AR PARA PNEU 18.4-34	403,7500	6.056,25
40	20,000	UND	CÂMARA DE AGRÍCOLA. AR PARA PNEU 18.4-30	382,2500	7.645,00
41	40,000	UND	CÂMARA DE AR PARA PNEU 17.5-25.	551,2500	22.050,00

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	934.874,76
----------------------------------	--------------	------------